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ANUNT
AFIŞARE REZULTAT FINAL

Comisia numită prin dispoziția primarului nr.761/25.10.2024, privind dispunerea unor măsuri în vederea promovării în grad profesional a unui salariat din cadrul Primăriei Municipiului Satu Mare, 
În aplicarea prevederilor H.G. nr.1336/2022 probarea Regulamentului-cadru privind organizarea şi dezvoltarea  carierei personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare, comisia de examen s-a întrunit în data de 18.11.2024 în vederea  consemnării și  afișării rezultatului final.

	
Nr. Crt.
	Nr dosar înscriere 
	Punctaj proba scrisa
	Punctaj proba interviu
	Punctaj Final
	ADMIS/
RESPINS

	1.
	61919/30.10.2024
	70,00
	85,00
	155,00
	ADMIS







Întocmit secretar comisie: 
Timaru Dana Alina                                                                    Afișat azi 18.11.2024 ora 13.30
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